2023/343151 ELEKTRIK MALZEMESI ALIMI iSi

ihale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gecgerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdézlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2023/343151

. Canakkale Belediyesi Teknik Hizmetler Kampust
" Elektrik Teknisyenligi Birimine teslim edilecektir.
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: 18.05.2023
: 1.410.273,73 TRY

: 1.447.000,00 TRY
: 1.447.000,00 TRY

: 1.649.400,00 TRY

: Birim Fiyatli
: 19.05.2023

1 02.07.2023

: 18.05.2023

. ©ZGUN PANO ELEKTRIK SANAYI VE
' TICARET LIMITED SIRKETI - 6920387042



